
 
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 48 del 04/02/2019 esecutiva il 06/02/2019 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

48 04/02/2019 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 13 02/02/2019 

 
OGGETTO: INCARICO DI FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA PER LE UTENZE INTESTATE 

AL COMUNE DI TAVAGNACCO  "ALTRI USI", ALLA GLOBAL POWER S.P.A. 
VERONA  CEV. N. CIG APPALTO : 622385037F, CIG DERIVATO per tracciabilità  
7781482A14 . ANNO 2019 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 
 
 
PREMESSO  che con atto deliberativo della giunta comunale n. 25 del 01/03/2012, immediatamente esecutiva, veniva dato 

mandato al responsabile dell’area tecnica lavori pubblici patrimonio manutenzioni protezione civile ambiente ed 
energia di aderire al “Consorzio Energia Veneto” - CEV   con sede in Verona, Corso Milano 55  (C.F. e P.I.  
03274810237   REA 323620), per l’acquisto di energia elettrica “altri usi”  ;  

 
CHE con comunicazione Raccomandata A.R. del 04/06/2012 prot. 21380, l’incaricato di Posizione Organizzativa 

dell’Area Tecnica lavori pubblici, patrimonio, manutenzioni, protezione civile e ambiente, inoltrava richiesta di 
adesione al “Consorzio Energia Veneto” – CEV e conseguentemente all’ordinativo di fornitura di energia elettrica 
per tutte le utenze intestate al comune di Tavagnacco e contraddistinte con la caratterizzazione “altri usi”, tramite la 
controllata Global Power S.p.A.; 

 
CHE il fornitore di energia elettrica Global Power S.p.A. ha chiesto l’autorizzazione permanente di addebito in conto 

corrente per richiesta d’incasso e che la stessa è stata concessa con Raccomandata A.R. del 20/06/2012 prot. 
23662 dall’incaricato di Posizione Organizzativa dell’Area Tecnica lavori pubblici, patrimonio, manutenzioni, 
protezione civile dott. Arch. Francesco Marciano, e che tale modalità, soprattutto relativamente al CIG, è prevista e 
consentita dalla normativa vigente in materia di Tracciabilità dei Flussi Finanziari (vedasi FAQ del 14/03/2012 
punto A44 dell’AVCP ); 

 
CHE anche per l’anno solare 2019 ci si avvarrà della fornitura di energia elettrica attraverso la Global Power S.p.A. la 

quale è risultata vincitrice della gara indetta dal CEV “Energia Elettrica e servizi aggiuntivi 2015/2019” che   fornirà 
l’energia agli associati CEV per l’anno 2019; 

 
CHE il CIG di gara risulta essere (622385037F) da cui si è acquisito il CIG DERIVATO per tracciabilità (7781482A14) 

per l’affidamento della fornitura di energia elettrica per tutte le utenze intestate al comune di Tavagnacco e 
contraddistinte con la caratterizzazione “altri usi” anno 2019; 

 
CHE ai sensi dell’articolo 163 del Decreto legislativo 267/2000 commi 1 e 2 il pagamento delle utenze è da intendersi 

“operazioni necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente” così come disposto dal 
comma 2 del predetto articolo; 

 
CHE l’importo di appalto inferiore ai 150.000,00 € comporterà un versamento a favore dell’Autorità pari ad € 30,00; 
 
CHE sin da ora si può affermare che gli impegni per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2019 degli importi sotto elencati ai 

relativi capitoli, sono da intendersi insufficienti e/o comunque variabili per coprire l’intero anno (vedasi immobili e 
servizi che entreranno in completo esercizio nell’anno corrente, “Centro Anziani di Feletto, cuocipasta elettrici negli 
edifici scolastici”) ,  e che quindi sarà necessario in corso d’anno 2019 provvedere ad una integrazione delle 
disponibilità sui vari capitoli sia in più che in meno; 



 
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 48 del 04/02/2019 esecutiva il 06/02/2019 

 
DATO ATTO che si sono resi disponibili i fondi ai capitoli di spesa relativi alle forniture di energia elettrica sotto elencati e che 

quindi si può provvedere all’impegno di spesa con un quadro economico così strutturato : 
 
 

capitolo art. 
imponibile I.V.A. 2 % 

impegno 
2019 + 2% 

1043 44 50.000,00 11.000,00 1.000,00 62.000,00 

1346 44 35.245,90 7.754,10 704,92 43.704,92 

1366 44 22.950,82 5.049,18 459,02 28.459,02 

1386 44 10.655,74 2.344,26 213,11 13.213,11 

1476 44 9.836,07 2.163,93 196,72 12.196,72 

1656 44 441,80 97,20 8,84 547,84 

1808 44 200,82 44,18 4,02 249,02 

1829 44 10.655,74 2.344,26 213,11 13.213,11 

SOMME   139.986,89 30.797,11 2.799,74 173.583,74 
 
 

A) Imponibile del servizio .……..………………………………………. €   139.986,89 
B) Somme a disposizione dell’Amministrazione 

1)    IVA al 22% su A) ………………………...………….…………€     30.797,11 
2) Incentivi funzioni tecniche art. 113 Dlgs 50/16 (2% su A) .. €       2.799,74 
3) Sommano (1+2) .……………………….……….……………..€     33.596,85 

C)  TOTALE COMPLESSIVO (A+B3) …….……..….………………... €   173.583,74 
 
VISTO l’atto sindacale n. 32926 del 27 dicembre 2018 di conferimento, al dott. arch. Francesco Marciano, dell’incarico di 

Posizione Organizzativa dell’Area tecnica lavori pubblici e patrimonio fino a nuove elezioni; 
 
VISTO  il Regolamento lavori, forniture e servizi  in economia, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 24 del 27 

giugno 2012; 
 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 80 del 28.06.96; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 228 del 18.05.2001; 
 
VISTO   il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ; 
  
VISTO Visto il D.lgs n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilanci delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. n. 42 del 
05.05.2009”; 

 
D E T E R M I N A  

 
1. di dare atto che le premesse vengono qui interamente richiamate; 

2. di dare atto che la  Global Power S.p.A.  con sede in Verona –  Corso Porta Nuova 127, sarà anche per l’anno 2019 il 
fornitore di energia elettrica e quindi il creditore del Comune di Tavagnacco per la fornitura di energia elettrica per le utenze 
“altri usi” a partire dal 01/01/2019 al 31/12/2019, fatto salvo il diritto di recesso per l’anno 2020 da esercitarsi con 
Raccomandata A.R. entro il 30/09/2019 ; 

4. di dare atto che la spesa non soggiace ai limiti imposti dall’art. 163 D.L. 267/2000 comma 1; 

5.  di impegnare la spesa prevista per la fornitura dell’energia elettrica per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2019 a favore della 
ditta Global Power S.p.A. così come specificato nel sotto elencato quadro riassuntivo per una spesa complessiva di euro 
173.583,74 come segue: 

 
 

 
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo (eu) Soggetto 

2019 2019 7781482A14 S/1043/44 1-5 BENI DEMANIALI E 1 3 2 5 4 61.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   



 
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 48 del 04/02/2019 esecutiva il 06/02/2019 

PATRIMONIALI: 
ENERGIA ELETTRICA -  
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI (IVA PER 
PROD. MULINO) SDI 

cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1346/44 4-1 SCUOLE MATERNE: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 43.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1366/44 4-2 SCUOLE ELEMENTARI: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 28.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1386/44 4-2 SCUOLA MEDIA: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 13.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1476/44 5-2 BIBLIOTECA: ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 12.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1656/44 12-9 CIMITERI COMUNALI: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 539,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1808/44 9-2 VILLE PARCHI E 
GIARDINI: ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 245,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1829/44 6-1 IMPIANTI SPORTIVI: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI (IVA - QP SDI) 

1 3 2 5 4 13.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1043/44 1-5 BENI DEMANIALI E 
PATRIMONIALI: 
ENERGIA ELETTRICA -  
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI (IVA PER 
PROD. MULINO) SDI 

1 3 2 5 4 1.000,00 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

2019 2019 7781482A14 S/1346/44 4-1 SCUOLE MATERNE: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 704,92 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

2019 2019 7781482A14 S/1366/44 4-2 SCUOLE ELEMENTARI: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 459,02 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

2019 2019 7781482A14 S/1386/44 4-2 SCUOLA MEDIA: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 213,11 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

2019 2019 7781482A14 S/1476/44 5-2 BIBLIOTECA: ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 196,72 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

2019 2019 7781482A14 S/1656/44 12-9 CIMITERI COMUNALI: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 8,84 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

2019 2019 7781482A14 S/1808/44 9-2 VILLE PARCHI E 
GIARDINI: ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI 

1 3 2 5 4 4,02 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

2019 2019 7781482A14 S/1829/44 6-1 IMPIANTI SPORTIVI: 
ENERGIA ELETTRICA - 
PRESTAZIONI DI 
SERVIZI (IVA - QP SDI) 

1 3 2 5 4 213,11 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

 
   [--XSUBACCE2--]      
 



 
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 48 del 04/02/2019 esecutiva il 06/02/2019 

6.  di dare atto che la spesa è presunta, con riferimento all’ultimo anno, e che gli impegni per il periodo 01/01/2019 – 
31/12/2019 degli importi sotto elencati ai relativi capitoli, sono da intendersi insufficienti e/o comunque variabili per coprire 
l’intero anno (vedasi aumento costo energia elettrica, e nuovi immobili e servizi che entreranno in completo regime di  
fornitura nell’anno corrente, “Centro Anziani di Feletto, e servizi che copriranno tutto l’anno, cuocipasta elettrici negli edifici 
scolastici) ,  e che quindi sarà necessario in corso d’anno 2019 provvedere ad una integrazione in aumento e/o diminuzione 
delle disponibilità sui vari capitoli; 

7.  di dare atto, che per Global Power S.p.A. il CIG di gara è (622385037F) e quello derivato per tracciabilità è stato acquisito in 
data 29/01/2019 col n° (7781482A14)  ; 

8. che la tracciabilità dei flussi finanziari è già presente in archivio dell’Amministrazione. 

9. che è  stato acquisito Il DURC della ditte Global Power S.p.A.  in data 01/02/2019. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

- LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 
 (F.to Francesco Marciano) 
 
 Documento firmato digitalmente 
 ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 48 del 04/02/2019 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

48 04/02/2019 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 13 06/02/2019 

 
OGGETTO: INCARICO DI FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA PER LE UTENZE 
INTESTATE AL COMUNE DI TAVAGNACCO  "ALTRI USI", ALLA GLOBAL POWER S.P.A. 
VERONA  CEV. N. CIG APPALTO : 622385037F, CIG DERIVATO per tracciabilità  7781482A14 . 
ANNO 2019  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 06/02/2019 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 173.583,74 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2019 2019 7781482A14 S/1043/44 1-5 BENI 
DEMANIALI E 
PATRIMONIALI: 
ENERGIA 
ELETTRICA -  
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI (IVA 
PER PROD. 
MULINO) SDI 

1 3 2 5 4 61.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

529 

2019 2019 7781482A14 S/1346/44 4-1 SCUOLE 
MATERNE: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 43.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

530 

2019 2019 7781482A14 S/1366/44 4-2 SCUOLE 
ELEMENTARI: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 28.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

531 

2019 2019 7781482A14 S/1386/44 4-2 SCUOLA 
MEDIA: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 13.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

532 

2019 2019 7781482A14 S/1476/44 5-2 BIBLIOTECA: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 12.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

533 

2019 2019 7781482A14 S/1656/44 12-9 CIMITERI 
COMUNALI: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 539,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

534 

2019 2019 7781482A14 S/1808/44 9-2 VILLE PARCHI 1 3 2 5 4 245,00 GLOBAL POWER S.P.A.   535 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 48 del 04/02/2019 

E GIARDINI: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

2019 2019 7781482A14 S/1829/44 6-1 IMPIANTI 
SPORTIVI: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI (IVA 
- QP SDI) 

1 3 2 5 4 13.000,00 GLOBAL POWER S.P.A.   
cod.fisc. 03443420231/ p.i. IT  
03443420231 

536 

2019 2019 7781482A14 S/1043/44 1-5 BENI 
DEMANIALI E 
PATRIMONIALI: 
ENERGIA 
ELETTRICA -  
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI (IVA 
PER PROD. 
MULINO) SDI 

1 3 2 5 4 1.000,00 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

537 

2019 2019 7781482A14 S/1346/44 4-1 SCUOLE 
MATERNE: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 704,92 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

538 

2019 2019 7781482A14 S/1366/44 4-2 SCUOLE 
ELEMENTARI: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 459,02 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

539 

2019 2019 7781482A14 S/1386/44 4-2 SCUOLA 
MEDIA: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 213,11 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

540 

2019 2019 7781482A14 S/1476/44 5-2 BIBLIOTECA: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 196,72 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

541 

2019 2019 7781482A14 S/1656/44 12-9 CIMITERI 
COMUNALI: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 8,84 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

542 

2019 2019 7781482A14 S/1808/44 9-2 VILLE PARCHI 
E GIARDINI: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI 

1 3 2 5 4 4,02 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

543 

2019 2019 7781482A14 S/1829/44 6-1 IMPIANTI 
SPORTIVI: 
ENERGIA 
ELETTRICA - 
PRESTAZIONI 
DI SERVIZI (IVA 
- QP SDI) 

1 3 2 5 4 213,11 DIVERSI PER INCENTIVI 
FUNZIONI TECNICHE   
cod.fisc. / p.i.  

544 

 
          
 
    

 
Riferimento pratica finanziaria : 2019/60 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 48 del 04/02/2019 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

48 04/02/2019 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 13 06/02/2019 

 
OGGETTO: INCARICO DI FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA PER LE UTENZE 
INTESTATE AL COMUNE DI TAVAGNACCO  "ALTRI USI", ALLA GLOBAL POWER S.P.A. 
VERONA  CEV. N. CIG APPALTO : 622385037F, CIG DERIVATO per tracciabilità  7781482A14 
. ANNO 2019  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 11/02/2019 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 26/02/2019. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 11/02/2019 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Katia Pagotto 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: INCARICO DI FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA PER LE UTENZE INTESTATE AL COMUNE DI TAVAGNACCO  "ALTRI USI", ALLA GLOBAL POWER S.P.A. VERONA  CEV. N. CIG APPALTO : 622385037F, CIG DERIVATO per tracciabilità  7781482A14 . ANNO 2019
	PREMESSO  che con atto deliberativo della giunta comunale n. 25 del 01/03/2012, immediatamente esecutiva, veniva dato mandato al responsabile dell’area tecnica lavori pubblici patrimonio manutenzioni protezione civile ambiente ed energia di aderire al...
	DETERMINA
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE


	OGGETTO: INCARICO DI FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA PER LE UTENZE INTESTATE AL COMUNE DI TAVAGNACCO  "ALTRI USI", ALLA GLOBAL POWER S.P.A. VERONA  CEV. N. CIG APPALTO : 622385037F, CIG DERIVATO per tracciabilità  7781482A14 . ANNO 2019
	Riferimento pratica finanziaria : 2019/60

	OGGETTO: INCARICO DI FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA PER LE UTENZE INTESTATE AL COMUNE DI TAVAGNACCO  "ALTRI USI", ALLA GLOBAL POWER S.P.A. VERONA  CEV. N. CIG APPALTO : 622385037F, CIG DERIVATO per tracciabilità  7781482A14 . ANNO 2019

	IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA

